

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

Portgruppen ApS
Nørre Farupvej 21, 6960 Ribe
CVR-nr. 33 04 86 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Michael van den Berg Voigt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Portgruppen ApS
Nørre Farupvej 21
6960 Ribe

CVR-nr.: 33 04 86 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Michael van den Berg Voigt, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
J. Lauritzens Plads 3, 1
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og service af porte, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 152.590, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 70.718.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.104.104	1.995.216
Personaleomkostninger	1	-1.828.286	-1.744.244
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>14.326</u>	<u>-65.740</u>
Resultat før finansielle poster		290.144	185.232
Finansielle indtægter	3	14.166	7.668
Finansielle omkostninger	4	<u>-106.829</u>	<u>-72.824</u>
Resultat før skat		197.481	120.076
Skat af årets resultat	5	<u>-44.891</u>	<u>-27.058</u>
Årets resultat		<u>152.590</u>	<u>93.018</u>
Overført resultat		<u>152.590</u>	<u>93.018</u>
		<u>152.590</u>	<u>93.018</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	276.711	178.867
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	6	64.500	64.500
Materielle anlægsaktiver		<u>341.211</u>	<u>243.367</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>341.211</u>	<u>243.367</u>
Råvarer og hjælpematerialer		794.243	747.027
Varebeholdninger		<u>794.243</u>	<u>747.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.968	472.851
Igangværende arbejder for fremmed regning		344.984	341.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		456.124	244.222
Periodeafgrænsningsposter		76.000	0
Tilgodehavender		<u>1.229.076</u>	<u>1.058.538</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.023.319</u>	<u>1.805.565</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.364.530</u></u>	<u><u>2.048.932</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-9.282	-161.872
Egenkapital	7	<u>70.718</u>	<u>-81.872</u>
Hensættelse til udskudt skat		35.516	2.131
Hensatte forpligtelser i alt		<u>35.516</u>	<u>2.131</u>
Banker		853.338	814.953
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.318	37.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.832	318.178
Gæld til tilknyttede virksomheder		532.084	484.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.338	16.242
Selskabsskat		11.506	33.968
Anden gæld		461.880	422.730
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.258.296</u>	<u>2.128.673</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.258.296</u>	<u>2.128.673</u>
Passiver i alt		<u>2.364.530</u>	<u>2.048.932</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-161.872	-81.872
Årets resultat	0	152.590	152.590
Egenkapital 31. december 2023	80.000	-9.282	70.718

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.602.817	1.468.809
Pensioner	187.823	198.696
Andre omkostninger til social sikring	37.646	76.739
	<u>1.828.286</u>	<u>1.744.244</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	29.156	65.740
Gevinst og tab ved afhændelse	-43.482	0
	<u>-14.326</u>	<u>65.740</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.066	7.568
Andre finansielle indtægter	100	100
	<u>14.166</u>	<u>7.668</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.204	18.990
Andre finansielle omkostninger	86.625	53.834
	<u>106.829</u>	<u>72.824</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.506	33.968
Årets udskudte skat	33.385	-6.910
	<u>44.891</u>	<u>27.058</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2023	630.351	54.060	64.500
Tilgang i årets løb	228.518	0	0
Afgang i årets løb	-178.518	0	0
Kostpris 31. december 2023	680.351	54.060	64.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	451.484	54.060	0
Årets afskrivninger	29.156	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-77.000	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	403.640	54.060	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	276.711	0	64.500

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Michael Voigt Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Håndværksmæssige garantier på udførte arbejder.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale. Restløbetiden udgør 57 måneder. Leasingforpligtelsen udgør til kr. 336.290, og restkøbesummen udgør kr. 165.000.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 853, er der stillet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 1.000.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Pantheretten på de t.kr. 1.000 omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og driftsmidler. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.365.